CBM13S38
操作手册
www.corebai .com专 芯 发 展 • 用 芯 服 务 • 创 芯 未 来
- 1 -
产品特点
 实时时钟(RTC)记录秒、分、时、星期、日、月、
年信息，具有有效至 2100 年的闰年补偿
 为数据存储提供 56 字节电池备份的 NV RAM

操作手册
www.corebai.com专 芯 发 展 • 用 芯 服 务 • 创 芯 未 来
包装/订购信息
产品型号 温度范围 产品封装 丝印 包装数量
CBM13S38AS8-1.8 -40℃~85℃ SOP-8 CBM13S38-1.8 编带和卷盘,每卷 2500
CBM13S38AS8-1.8-RL -40℃~85℃ SOP-8 CBM13S38-1.8 编带和卷盘,每卷 3000
CBM13S38AS8-1.8-REEL -40℃~85℃ SOP-8 CBM13S38-1.8 编带和卷盘,每卷 4000
CBM13S38AS8-3.0 -40℃~85℃ SOP-8 CBM13S38-3.0 编带和卷盘,每卷 2500
CBM13S38AS8-3.0-RL -40℃~85℃ SOP-8 CBM13S38-3.0 编带和卷盘,每卷 3000
CBM13S38AS8-3.0-REEL -40℃~85℃ SOP-8 CBM13S38-3.0 编带和卷盘,每卷 4000
CBM13S38AS8-3.3 -40℃~85℃ SOP-8 CBM13S38-3.3 编带和卷盘,每卷 2500
CBM13S38AS8-3.3-RL -40℃~85℃ SOP-8 CBM13S38-3.3 编带和卷盘,每卷 3000
CBM13S38AS8-3.3-REEL -40℃~85℃ SOP-8 CBM13S38-3.3 编带和卷盘,每卷 4000
CBM13S38AMS8-1.8 -40℃~85℃ MSOP-8 1338-1.8 编带和卷盘,每卷 3000
CBM13S38AMS8-3.0 -40℃~85℃ MSOP-8 1338-3.0 编带和卷盘,每卷 3000
CBM13S38AMS8-3.3 -40℃~85℃ MSOP-8 1338-3.3 编带和卷盘,每卷 3000
CBM13S38AS16-1.8 -40℃~85℃ SOP-16 CBM13S38AS-1.8 编带和卷盘,每卷 2500
CBM13S38AS16-1.8-RL -40℃~85℃ SOP-16 CBM13S38AS-1.8 编带和卷盘,每卷 3000
CBM13S38AS16-1.8-REEL -40℃~85℃ SOP-16 CBM13S38AS-1.8 编带和卷盘,每卷 4000
CBM13S38AS16-3.0 -40℃~85℃ SOP-16 CBM13S38AS-3.0 编带和卷盘,每卷 2500
CBM13S38AS16-3.0-RL -40℃~85℃ SOP-16 CBM13S38AS-3.0 编带和卷盘,每卷 3000
CBM13S38AS16-3.0-REEL -40℃~85℃ SOP-16 CBM13S38AS-3.0 编带和卷盘,每卷 4000
CBM13S38AS16-3.3 -40℃~85℃ SOP-16 CBM13S38AS-3.3 编带和卷盘,每卷 2500
CBM13S38AS16-3.3-RL -40℃~85℃ SOP-16 CBM13S38AS-3.3 编带和卷盘,每卷 3000
CBM13S38AS16-3.3-REEL -40℃~85℃ SOP-16 CBM13S38AS-3.3 编带和卷盘,每卷 4000